
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 
г. Новосибирск 

 

О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного оказания 

гражданам медицинской помощи в Новосибирской области на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

 

В соответствии со статьей 5.1 Закона Новосибирской области от 28.09.2012 

№ 255-ОЗ «О регулировании отношений в сфере охраны здоровья граждан 

в Новосибирской области» Правительство Новосибирской области 

п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить прилагаемую Территориальную программу государственных 

гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в 

Новосибирской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

 

 

Губернатор Новосибирской области А.А. Травников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Р.М. Заблоцкий 

238 63 69 


